

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/04
Stavba: Opravy LC 2024 - LS 192

KSO:
Místo: r. Lužánky, r. Veclov

CC-CZ:
Datum: 9.2.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 986 687,24

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 986 687,24	417 204,40
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 403 891,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/04

Stavba: Opravy LC 2024 - LS 192

Místo: r. Lužánky, r. Veclov

Datum: 9.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 986 687,24	2 403 891,64
2024/04	LC Mýtinky - Návary I, 192 517, kat. 14	1 450 693,11	1 755 338,71
2024/04-01	LC Přes Stříbrňák, 217 230, kat. 13	535 994,13	648 552,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC 2024 - LS 192

Objekt:

2024/04 - LC Mýtinky - Návary I, 192 517, kat. 14

KSO:

Místo: r. Lužánky, k.ú. Klášter

CC-CZ:

Datum: 9.2.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 450 693,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 450 693,11	21,00%	304 645,56
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 755 338,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC 2024 - LS 192

Objekt:

2024/04 - LC Mýtinky - Návary I, 192 517, kat. 14

Místo: r. Lužánky, k.ú. Klášter

Datum: 9.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 450 693,11

D HSV Práce a dodávky HSV 1 450 693,11

D 5 Komunikace pozemní 1 442 151,53

8	K	565161111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 80 mm	m2	3 877,500	357,61	1 386 632,78
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	--------------

PP Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 80 mm

VV "Levá strana" 1100*1,65 1 815,000

VV "Pravá strana" 1250*1,65 2 062,500

VV Součet 3 877,500

3	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	4 112,500	13,50	55 518,75
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2

VV 2350*1,75 4 112,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 670,00

5	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	5 670,000	1,00	5 670,00
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

PP Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného

VV 1350*4,2 5 670,000

D 998 Přesun hmot 2 871,58

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	820,452	3,50	2 871,58
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC 2024 - LS 192

Objekt:

2024/04-01 - LC Přes Stříbrňák, 217 230, kat. 13

KSO:

Místo: r. Veclov, k.ú. Dobrotín

CC-CZ:

Datum: 9.2.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

535 994,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	535 994,13	21,00%	112 558,77
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

648 552,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC 2024 - LS 192

Objekt:

2024/04-01 - LC Přes Stříbrňák, 217 230, kat. 13

Místo: r. Veclov, k.ú. Dobrotín

Datum: 9.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

535 994,13

D HSV Práce a dodávky HSV 535 994,13

D 5 Komunikace pozemní 533 800,00

1	K	565141111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 60 mm	m2	510,000	396,25	202 087,50
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 60 mm

VV 340*1,5 510,000

2	K	573211109	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 258,000	11,70	14 718,60
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PP Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2

VV 340*3,70 1 258,000

3	K	573211112	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	544,000	13,50	7 344,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2

VV 340*1,6 544,000

4	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 190,000	260,21	309 649,90
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

VV 340*3,5 1 190,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 368,00

5	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	1 368,000	1,00	1 368,00
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

PP Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného

VV 360*3,8 1 368,000

D 998 Přesun hmot 826,13

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	236,036	3,50	826,13
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu